1 Visualisation 

2 EnergyPlus 

3 Daylighting  

4 HVAC 

5 CFD 

6 Cost 

7 LEED 

8 Optimization 

Χρόνος παράδοσης: Μία (1) εβδομάδα από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.  

Το μέγιστο συνολικό κόστος δεν θα πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των δύο χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης 
προσφοράς για το σύνολο του έργου με τα εξής στοιχεία: 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ για το έργο: 

«Αναβάθμιση άδειας λογισμικού DesignBuilder σε άδεια DesignBuilder Engineering